
Bécs-Budapest Szupermaraton EGYÉNI VERSENYSZÁM
1-5. napi eredmények (          október 23. Bécs-Budapest szakasz 352 km)

2005. október 19-23.

2005.

Rsz. Versenyz� neve Sportklub/helységOrszág Célid�Fsz. Korr.id�JóváírásSzül.év

Abszolút eredmények
        

26:16:4117 Janicki Jaroslaw POL HERMES Gryfina1 0:03:19 26:13:22. 66
28:14:375 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL2 0:05:00 28:09:37. 57
28:29:431 Bogár János HUN ENCS EVSC3 0:02:23 28:27:20. 64
29:24:0512 Ossó Zoltán HUN Postás-MATÁV SE4 0:03:45 29:20:20. 76
29:49:2519 Stephan Gunzelmann GER LAC Quelle Fürth5 29:49:25. 68
32:09:284 Barakonyi Lajos HUN Óbudai Futókör6 32:09:28. 57
32:33:3821 L�w András HUN Erzsébetváros BKV S7 32:33:38. 67
32:39:3115 Neubert Andreas GER LAV Halensia8 0:03:10 32:36:21. 69
34:08:3947 Bak Maria GER MTP Hersbruck9 0:05:11 34:03:28. 59
34:55:1250 Kalina Ludmila RUS 24 ROSLAVL10 0:02:51 34:52:21. 68
35:10:4323 Sándor Csaba HUN MATASZ11 0:04:06 35:06:37. 85
37:25:3911 Zahorán János HUN Alföld Turista Egy.12 0:03:20 37:22:19. 60
37:57:1246 Anke Drescher GER SSC Hanau-Rodenba13 37:57:12. 67
38:14:4416 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE14 38:14:44. 56
38:36:0428 Mélykuti Árpád HUN IPA Magyar Szekció15 0:02:52 38:33:12. 44
39:19:5018 Timkó Zoltán HUN FUTÓbolondok SE16 0:03:15 39:16:35. 54
39:48:573 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE17 0:06:00 39:42:57. 57
40:30:3424 Tresó Gábor HUN Kiss Árpád VDSE18 0:01:54 40:28:40. 75
41:10:5810 Kerékgyártó Péter HUN Margita 344,2 TSE19 0:05:00 41:05:58. 85
41:44:5925 Gönczi Tamás HUN .20 0:05:11 41:39:48. 72

Feladók (az el�írt távot szintid�re nem teljesít�k) listája:                                             Megtett táv
48 Karen Marie Brögger DEN HGAM          352 km 72
49 Caroline Aistrup DEN .          352 km 81

2 Zséfár Gábor HUN .          266 km 70
7 Thomas Vetterli SUI Hosiannarunners.com          222 km 67

20 Zsigmond András ROM .          176 km 59
9 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE          175 km 62
8 Feny� István HUN .          170 km 63
6 Besenyei József HUN Marathon Tömegspor          165 km 69

34 Vozár Attila HUN Békéscsabai AC          158 km 74
22 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          156 km 60
14 Harald Zaschka AUT Zaschka VHN KG           77 km 69

2005. október 24. 1. oldal, összesen: 3



Rsz. Versenyz� neve Sportklub/helységOrszág Célid�Fsz. Korr.id�JóváírásSzül.év

N�i abszolút eredmények
        

34:08:3947 Bak Maria GER MTP Hersbruck1 0:05:11 34:03:28. 59
34:55:1250 Kalina Ludmila RUS 24 ROSLAVL2 0:02:51 34:52:21. 68
37:57:1246 Anke Drescher GER SSC Hanau-Rodenba3 37:57:12. 67

Feladók (az el�írt távot szintid�re nem teljesít�k) listája:                                             Megtett táv
48 Karen Marie Brögger DEN HGAM          352 km 72
49 Caroline Aistrup DEN .          352 km 81

Férfi abszolút eredmények
        

26:16:4117 Janicki Jaroslaw POL HERMES Gryfina1 0:03:19 26:13:22. 66
28:14:375 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL2 0:05:00 28:09:37. 57
28:29:431 Bogár János HUN ENCS EVSC3 0:02:23 28:27:20. 64
29:24:0512 Ossó Zoltán HUN Postás-MATÁV SE4 0:03:45 29:20:20. 76
29:49:2519 Stephan Gunzelmann GER LAC Quelle Fürth5 29:49:25. 68
32:09:284 Barakonyi Lajos HUN Óbudai Futókör6 32:09:28. 57
32:33:3821 L�w András HUN Erzsébetváros BKV S7 32:33:38. 67
32:39:3115 Neubert Andreas GER LAV Halensia8 0:03:10 32:36:21. 69
35:10:4323 Sándor Csaba HUN MATASZ9 0:04:06 35:06:37. 85
37:25:3911 Zahorán János HUN Alföld Turista Egy.10 0:03:20 37:22:19. 60
38:14:4416 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE11 38:14:44. 56
38:36:0428 Mélykuti Árpád HUN IPA Magyar Szekció12 0:02:52 38:33:12. 44
39:19:5018 Timkó Zoltán HUN FUTÓbolondok SE13 0:03:15 39:16:35. 54
39:48:573 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE14 0:06:00 39:42:57. 57
40:30:3424 Tresó Gábor HUN Kiss Árpád VDSE15 0:01:54 40:28:40. 75
41:10:5810 Kerékgyártó Péter HUN Margita 344,2 TSE16 0:05:00 41:05:58. 85
41:44:5925 Gönczi Tamás HUN .17 0:05:11 41:39:48. 72

Feladók (az el�írt távot szintid�re nem teljesít�k) listája:                                             Megtett táv
2 Zséfár Gábor HUN .          266 km 70
7 Thomas Vetterli SUI Hosiannarunners.com          222 km 67

20 Zsigmond András ROM .          176 km 59
9 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE          175 km 62
8 Feny� István HUN .          170 km 63
6 Besenyei József HUN Marathon Tömegspor          165 km 69

34 Vozár Attila HUN Békéscsabai AC          158 km 74
22 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          156 km 60
14 Harald Zaschka AUT Zaschka VHN KG           77 km 69

2005. október 24. 2. oldal, összesen: 3



Rsz. Versenyz� neve Sportklub/helységOrszág Célid�Fsz. Korr.id�JóváírásSzül.év

N�i korcsoportonkénti eredmények
N�k 35-39 év között
        

34:55:1250 Kalina Ludmila RUS 24 ROSLAVL1 0:02:51 34:52:21. 68
37:57:1246 Anke Drescher GER SSC Hanau-Rodenba2 37:57:12. 67

N�k 45-49 év között
        

34:08:3947 Bak Maria GER MTP Hersbruck1 0:05:11 34:03:28. 59

Férfi korcsoportonkénti eredmények
Férfiak 40-44 év között
        

28:29:431 Bogár János HUN ENCS EVSC1 0:02:23 28:27:20. 64
Feladók (az el�írt távot szintid�re nem teljesít�k) listája:                                             Megtett táv

9 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE          175 km 62
8 Feny� István HUN .          170 km 63

Férfiak 45-49 év között
        

28:14:375 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL1 0:05:00 28:09:37. 57
32:09:284 Barakonyi Lajos HUN Óbudai Futókör2 32:09:28. 57
37:25:3911 Zahorán János HUN Alföld Turista Egy.3 0:03:20 37:22:19. 60
38:14:4416 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE4 38:14:44. 56
39:48:573 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE5 0:06:00 39:42:57. 57

Feladók (az el�írt távot szintid�re nem teljesít�k) listája:                                             Megtett táv
20 Zsigmond András ROM .          176 km 59
22 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          156 km 60

Férfiak 50-54 év között
        

39:19:5018 Timkó Zoltán HUN FUTÓbolondok SE1 0:03:15 39:16:35. 54
Férfiak 60 év felett
        

38:36:0428 Mélykuti Árpád HUN IPA Magyar Szekció1 0:02:52 38:33:12. 44

2005. október 24. 3. oldal, összesen: 3


